										Załącznik 7 do SWZ
Znak: CUW.071.9.2022		
							
……………………………………….…
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

            
            HARMONOGRAM DOWOZU


CZEŚĆ 1:   Dowóz uczniów do szkoły podstawowej w Wiązownicy
	Trasa
	Planowane przystanki wsiadania i wysiadania
	Orientacyjna odległość od przystanku  początkowego do szkoły *
	        Ilość dowożonych
dzieci
w roku szkolnym
2021/2022

	Nielepkowice – Wiązownica szkoła
	           
Nielepkowice                            
	        7,0 km.
	
33



* Podany km. obejmują  jednorazowy dowóz i odwóz dzieci po danej trasie.
* Godziny rozpoczęcia zajęć –  745

CZEŚĆ 2  Dowóz uczniów do szkoły podstawowej w Szówsku
	Trasa
	Planowane przystanki wsiadania i wysiadania
	Orientacyjna odległość od przystanku początkowego do szkoły
	Ilość dowożonych
dzieci
w roku szkolnym
2021/2022

	Koniaczów – Sobiecin -
Szówsko szkoła
	
Koniaczów- Sobiecin-Szówsko
     
	        
          12,0 km

	
50



* Podany km. obejmują  jednorazowy dowóz i odwóz dzieci po danej trasie.
* Godziny rozpoczęcia zajęć –  750


CZEŚĆ  3:   Dowóz uczniów do szkoły podstawowej w Zapałowie
	Trasa
	Planowane przystanki wsiadania i wysiadania
	Orientacyjna odległość od przystanku początkowego do szkoły *
	Ilość dowożonych
dzieci
w roku szkolnym
2021/2022

	Wólka Zapałowska – Zapałów 
	Wólka Zapałowska – Zapałów szkoła
	         8,0 km
	                    9

	Surmaczówka –Ryszkowa Wola-(Pochodaje)Zapałów
	Surmaczówka – 
Ryszkowa W. (Pochodaje) – Zapałów szkoła
	11,0 km
9,0 km
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* Podany km. obejmują  jednorazowy dowóz i odwóz dzieci po danej trasie.
* Godziny rozpoczęcia zajęć – gimnazjum 800

CZEŚĆ 4:   Dowóz uczniów do szkoły podstawowej w Piwodzie
	Trasa
	Planowane przystanki wsiadania i wysiadania
	Orientacyjna odległość od przystanku  początkowego do szkoły
	Ilość dowożonych
dzieci
w roku szkolnym
2021/2022

	Cetula -Piwoda
	Cetula I 
Cetula II 
Cetula III 
Cetula IV
	14,0 km
12,0 km
10,0 km
11,0 km
	4
11
6
7


* Podany km. obejmują  jednorazowy dowóz i odwóz dzieci po danej trasie.
* Godziny rozpoczęcia zajęć –800


CZEŚĆ 5:   Dowóz uczniów do szkoły podstawowej w Mołodyczu
	Trasa
	Planowane przystanki wsiadania i wysiadania
	Orientacyjna odległość od przystanku do szkoły
	Ilość dowożonych
dzieci
w roku szkolnym
2021/2022

	Radawa -Mołodycz
	Radawa 
Mołodycz I
Mołodycz II 
	       12,0 km
         8,0 km
         6,5 km
	                   
                  35
                    3
                    4



* Podany km. obejmują  jednorazowy dowóz i odwóz dzieci po danej trasie.
* Godziny rozpoczęcia zajęć –800


Godziny przywozu  i odwozu  uczniów zostaną  ustalone przez Dyrektorów szkół.






             ........................................
                   (miejsce i data)											           	                                   __________________________________
                                      (podpis    osób uprawnionych do                                                                  
                            składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)



____________________
Oświadczenia należy złożyć w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowalnym podpisem elektronicznym, lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
